allusio, -onis f. *oratio vel interpretatio figurata - übertragene Ausdrucksweise oder Deutung*: EPIST. var. II suppl. 7 p. 627,10 diversis -bus dramatum percurrentibus brevia syrmataque vicissim nectendo sententiarum explere libellum.

p. 628,20 ut nil in hoc volumine hystorialiter requiras . . . ne . . . allegoriarum -bus pressus . . . vestra celstido theore-tica legendo fastidiat (p. 629,2). VITA Agnet. 202 aut. -o.

\*allusor, -oris m. *connector, explanator - Zeichendeuter, Erklärer*: PAUL. BERNR. Herl. 1 quod in prae-signationem futurae illius parsimoniae sagaces -es dixerunt accidisse.

alluvies, -ei f. 1 *imber - Regenguß*: CARM. de Tim. 132 unda nec sentit solem nec pavet -em. 2 *prostrium - Aus-fluß*: UFFING. Ida 1,13 loetalis humor . . . effluxit et omne pavimentum . . . excussa perfudit -es.

alluvio (adl.), -onis f. *script.*: alu-: l. 31. -lub-: l. 18.

1 *eluvio, inundatio, fluctus - Überschwemmung, Hochwas-ser, Flut*: a *proprie*: GESTA Ern. duc. I p. 25,40 cibra tempestatum -e. CHART. Xant. 46 p. 37,8 sterilitate temporum, -e aquarum, temestate bellorum. ANNAL. Prag. I a. 1273 foenum de pratis cum -e descendit. al. b *in imag.*:

15 EPIST. Wisig. 3 p. 664,4 terra . . . crux catholicorum immen-sum excurrens impetum exsatiabit et adlubionem (allub- var. l.) aggre implebit. de *vitis sim.* : LIBRI Karol. 1 praef. p. 1,18 arca (*ecclesiae*) . . . nescit mortiferis praesentis saeculi -bus cedere. EPIST. var. III 7 p. 146,33 acsi omnium viciorum -e respersus. WIBALD. epist. 11 p. 88,15 si vos pater Benedic-tus ab excessuum -bus erigit. c *sensu pluviae i. g. bene-dictio - Segen*: CHART. Eberb. 128 p. 232,20 (epist. papae a. 1223) Dominus . . . viaticum peregrinationis vestre . . . celesti -e multiplicat (CHART. Heist. 49 p. 151,12). 2 *ac-crementum, alluvius ager - Anschwemmung, Schwemmland*: a *iur.*: ACTA imp. Stumpf 197 p. 274,26 (a. 1195) quae accessione et -is iure capiuntur. CHART. Ital. Ficker 197 p. 250,21 castrum . . . cum . . . universi possessionibus, accessionibus et ingressionebus et alu-bus. CHART. Traiect. 594 p. 58,23 decimam -um Reni, sive ripam tangant, sive mediis fluctibus, . . . vobis confirmamus. COD. Wang. Trident. 94 p. 222,18 cum . . . -e et pertinentiis. CHART. Tirol. 1295 p. 335,12 cum aqueductibus et -bus et cum omnibus iuribus et servitutibus (*sim.* CHART. Brixin. 210 p. 201,1). CHART. Tu-ric. 1081 p. 174,15 locum . . . per -em parrochie in Winingen . . . adiectum. CHART. Livon. A I 407 per -em, hoc est per lateris . . . incrementum. al. b *usu communis*: ALBERT. M. veget. 4,53 est -o, quae sit in aquis mare influentibus; haec autem -o per mare proicitur super littus. 7,51 terra . . . quae -e adducta est. v. et \*oblivio.